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Huehuetenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
San Marcos
Quetzaltenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
Quiché
Suchitepéquez
Guatemala
San Marcos
Quiché
Quetzaltenango
Huehuetenango
Jutiapa
Huehuetenango
Jutiapa
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango

Union Cantinil
Cajola
San Antono Huista
Tacana
Palestina de los Altos
San Miguel Acatan
San Gaspar Ixchil
Concepcion Huista
Rio Blanco
Tectitan
San Mateo Ixtatan
San Miguel Ixtaguacan
Santa Ana Huista
Concepcion Tutuapa
San Pedro Necta
Tajumulco
Santa Barbara
Sibinal
San Rafael la Independencia
San Jose Ojetenan
La Democracia
San Pedro Soloma
Ixchiguan
Colotenango
San Antonio Ilotenango
Sto. Domingo Suchitepequez
San Jose del Golfo
Tejutla
Joyabaj
Cabrican
San Juan Atitan
El Progreso
Nenton
Agua Blanca
Malacatan
Cuilco
El Quetzal
Malacatancito
La Libertad
San Sebastian Coatan

439
394
379
338
298
272
260
258
257
255
253
238
234
234
227
224
217
195
194
173
169
161
157
157
154
154
146
146
144
135
132
129
125
124
123
121
118
115
114
113

NIÑEZ NO ACOMPAÑADA RETORNADA 
POR CADA 100,000 HABITANTES

Enero - Septiembre 2019

GUATEMALA: NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA
Enero - Septiembre 2019
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Tasa nacional de niñez no acompañada 
retornada por cada 100,000 habitantes

Enero - Septiembre 2019

Tasa

0 - 39

298 - 439

39 - 91

91 - 173

173 - 298

TO
P 

40
: M

U
N

IC
IP

IO
S


